ООО "УК Твой Дом" в лице генерального директо¬ 

ра Глазкова Олега Геннадьевич 
Размер платы за содержание и ремонт жилого по¬ 

мещения в многоквартирном доме составляет 18 руб. 
65 коп (Восемнадцать руб.65 коп.) за 1 кв.м. в месяц. 
Годовая плата составляет 2238 руб. 00 коп. (Две тысячи 
двести тридцать восемь руб. 00 коп.) за 1 кв.м. 

Победителем конкурса признан участник кон¬ 
курса ООО "УК Твой Дом" в лице генерального дирек¬ 
тора Глазкова Олега Геннадьевича 

Последнее предложение наибольшей стоимости до¬ 
полнительных работ и услуг, сделанное участником кон¬ 
курса составляет: 81 911 руб. 10 коп. (Восемьдесят одна 
тысяча девятьсот одиннадцать руб.10 коп.) 

Перечень дополнительных работ и услуг, предло¬ 
женный победителем конкурса: 

- П о д м е т а н и е полов во всех п о м е щ е н и я х о б щ е г о 
пользования, и их влажная уборка-1раз в неделю; 

- Мытье и протирка закрывающих устройств мусоро¬